compreendido entre 07:00 às 17:00
horas. SÁBADOS: No mínimo 04 horas
diárias no período compreendido entre
08:00 às 12:00 horas.

Postos 24 7 R$ 3.560,05 R$85.441,20   R$ 598.088,40

VALOR TOTAL R$ 2.154.128,06

1.2.  O valor global do contrato passará de  R$ 3.370.089,36 (três milhões trezentos e setenta mil oitenta e nove reais e trinta e seis

centavos), para R$3.692.790,96 (três milhões seiscentos e noventa e dois mil setecentos e nove reais e noventa e seis centavos).

1.3. O valor acrescido neste instrumento é de R$ 188.242,60 (cento e oitenta e oito mil duzentos e quarenta e dois reais e sessenta

centavos).

1.4. O valor mensal do contrato passa de R$  280.840,78 (duzentos e oitenta mil oitocentos e quarenta reais e setenta e oito centavos),

para R$ 307.732,58 (trezentos e sete mil setecentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos).

 

CLÁUSULA SEGUNDA ? DO RESSARCIMENTO

2.1. Em decorrência da atualização dos valores será ressarcido à contratada o valor de R$ 93.168,40 (noventa e três mil cento e sessenta

e oito reais e quarenta centavos), diferença proveniente dos valores corrigidos x valores devidos no período de 24 de outubro de 2024 a

23 de março de 2025, conforme documento de evento D12832.

 

CLÁUSULA TERCEIRA- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes do presente Termo de Apostilamento, correrão a conta da seguinte dotação: